
2012モスクワグランプリ新体操国際
2月24日

ジュニア国別対抗 モスクワ（ロシア）
順位 国 フープ ボール クラブ リボン 合計

1 RUS 25.875 27.100 26.250 26.400 105.625
2 BLR 22.550 24.825 24.500 24.600 96.475
3 GEO 23.650 24.350 23.575 23.525 95.100
4 BUL 23.200 24.425 22.475 24.100 94.200
5 EST 22.775 24.300 22.050 24.025 93.150
6 ISR 23.225 21.575 23.675 24.150 92.625
7 KAZ 21.475 24.575 21.475 24.050 91.575
8 AZE 22.050 23.025 22.950 23.250 91.275
9 JPN 22.700 23.500 22.175 22.450 90.825
10 UZB 23.050 20.950 23.700 22.575 90.275
11 GER 21.700 24.075 22.425 21.625 89.825
12 HUN 21.700 22.050 22.375 23.575 89.700
13 FIN 22.950 21.175 22.900 22.425 89.450
14 LAT 22.400 22.675 22.500 21.400 88.975
15 CYP 21.625 22.325 21.475 22.050 87.475
16 MAS 20.000 22.475 22.125 22.850 87.450
17 FRA 22.000 22.225 21.475 21.650 87.350
18 MDA 20.725 22.400 20.350 21.925 85.400
19 POL 20.050 21.000 21.600 22.350 85.000
20 LTU 20.675 20.575 21.525 20.050 82.825
- RUS3 25.525 26.150 22.750 26.750 101.175
- RUS2 24.375 25.325 24.825 26.100 100.625
- RUS4 22.450 25.900 25.050 25.750 99.150
- RUS8 23.950 25.250 23.225 24.775 97.200
- RUS7 23.950 24.975 21.925 24.075 94.925
- RUS6 23.450 23.100 24.700 23.425 94.675
- CAN 24.775 22.925 22.950 23.700 94.350
- RUS5 24.250 23.600 19.275 24.650 91.775
- USA 23.300 23.325 21.925 23.225 91.775
- TUR 22.575 22.650 22.150 21.100 88.475
- BEL 21.250 21.725 20.500 20.375 83.850
- EGY 20.250 21.200 21.325 20.850 83.625
- SVK 21.250 20.425 20.625 17.225 79.525
- ARM 16.725 18.925 17.975 17.800 71.425
- ITA 24.100 22.075 46.175
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2012モスクワグランプリ新体操国際
2月24日

ジュニア個人得点（ゼッケン順） モスクワ（ロシア）
氏名 国 フープ ボール クラブ リボン

Simonyan Klara ARM 16.725 18.925 17.975 17.800
Bagiyeva Mansura AZE 22.050
Niftaliyeva Nilufar AZE 22.950

Prokonenko Yekaterina AZE 23.250
Shafizada Gulsum AZE 23.025

Collin Anais BEL 21.250 21.725 20.500 20.375
Bolotina Elena BLR 24.500 24.600

Halkina Katsiaryna BLR 22.550 24.825
Filipova Radina BUL 23.200 22.475

Trashlieva Zhenina BUL 24.425 24.100
Bezzubenko Patritcia CAN 24.775 22.925 22.950 23.700

Omiru Irena CYP 22.325 21.475
Konstantinou Kristina CYP 21.625 22.050

Nourhal Khattab EGY 20.250 21.200 21.325 20.850
Jerogina Karina EST 24.300 24.025
Kallema Carmel EST 22.775 22.050

Kaita Jenni Maria FIN 21.175
Volkova Ekaterina FIN 22.950 22.900 22.425
Chaboud Ambre FRA 22.000 22.225
Jennane Nada FRA 21.475 21.650

Khvedelidze Gabriela GEO 24.350 23.575
Phajava Salome GEO 23.650 23.525

Bilinski Gina GER 22.425
Kempf Anastasia GER 24.075 21.625

Sayfutdinova Daria GER 21.700
Ludanyi Laura Dora HUN 23.575

Boroch Bianka HUN 22.375
Koska Dorina Bernadett HUN 22.050

Toth Sarolta HUN 21.700
Koshevatskiy Alena ISR 23.675 24.150
Poplinsky Martina ISR 23.225 21.575
Crescenzi Carmen ITA 24.100 22.075

皆川夏穂 JPN 22.550 22.450
早川さくら JPN 22.700 23.500

Ashirbaeva Sabina KAZ 21.475 21.475
Assymova Aliya KAZ 24.575 24.050
Lipkina Laima LAT 21.400

Mezeska Viktorija LAT 22.500
Zavadska Marika LAT 22.400 22.675

Proncenko Veronika LTU 20.675 21.525
Stork Olga LTU 20.575 20.050

Zakirah Zein Jaliny Fatin MAS 22.125 22.850
Ool Emma MAS 20.000

Tai Qing Tong MAS 22.475
Dulgheru Nicoleta MDA 22.400 20.350

Ghetoi Aleksandrina MDA 20.725 21.925
Ratundalova Alisa MDA
Kozlowska Malwina POL 21.600 22.350

Kulesha Marta POL 20.050 21.000
Kilianova Xenia SVK 21.250 20.425 20.625 17.225

Ekin Guler TUR 22.575 22.650 22.150 21.100
Shamuilov Ronit USA 23.300 23.325 21.925 23.225

Davlyatova Anora UZB 20.950 22.575
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2012モスクワグランプリ新体操国際
2月24日

ジュニア個人成績（ゼッケン順） モスクワ（ロシア）
氏名 国 フープ ボール クラブ リボン

Farkhutdinova Ravily UZB 23.050 23.700
Borisova Diana RUS 25.875 26.400

Kudryvtseva Yana RUS 27.100 26.250
OP Titova Maria RUS 24.375 25.325
OP Soldatova Aleksandra RUS 22.750 26.750
OP Ivaschenko Evgenia RUS 25.525 26.150
OP Averina Arina RUS 25.900 25.750
OP Averina Dina RUS 22.450 25.050
OP Belkova Olga RUS 24.250 19.275
OP Semenova Aleksandra RUS 23.600
OP Kadochnikova Anastasia RUS 24.650
OP Bravikova Yulia RUS 23.450
OP Petrova Olesya RUS 24.700
OP Katyukhina Karina RUS 23.100
OP Annenkova Irina RUS 23.425
OP Semenova Liana RUS 23.950
OP Tatareva Anastasia RUS 24.975
OP Garifova Marian RUS 21.925
OP Sharipova Valeriya RUS 24.075
OP Ilina Viktoria RUS 23.950
OP Markelova Anna RUS 25.250
OP Kadochnikova Anna RUS 23.225
OP Kolobova Daria RUS 24.775
OP Sinitsina Yulia RUS 24.825 26.100
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2012モスクワグランプリ新体操国際
2月25日

団体総合 モスクワ（ロシア）

順位 国 ボール リボン＆フープ 合計

1 Russia RUS 27.000 27.225 54.225

2 Japan JPN 25.600 25.350 50.950

3 Uzbekistan UZB 23.700 23.350 47.050

　JPN : フェアリージャパンＰＯＬＡ

2月26日
種目別ボール モスクワ（ロシア）

順位 国 得点

1 Russia RUS 28.000

2 Japan JPN 26.100

3 Uzbekistan UZB 21.775

種目別リボン＆フープ

順位 国 合計

1 Russia RUS 27.350

2 Japan JPN 23.600

3 Uzbekistan UZB 23.475

（財）日本体操協会


